UBND HUYỆN GIA LÂM

TRƯỜNG THCS ĐÌNH XUYÊN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Về việc công khai dự toán ngân sách năm 2021

Hôm nay, hồi  8 giờ  00 ngày 25 tháng 12 năm 2020. Tại phòng Hội đồng trường THCS Đình Xuyên .

I- Thành phần lập biên bản, gồm:

	STT
	        Họ và Tên
	Chức vụ

	1
	Ông Nguyễn Tiến Dũng
	Hiệu trưởng

	2
	Bà Đoàn Thúy Hòa
	Phó hiệu trưởng

	3
	Bà Lý Lý Hương Na
	Chủ tịch công đoàn

	4
	Bà Nguyễn Thị Lượng
	Thanh tra nhân dân

	5
	Bà Nguyễn Thị Hoán
	Tổ trưởng tổ TN

	6
	Bà Nguyễn Thị Minh Huệ
	Tổ trưởng tổ XH

	7
	Bà Nguyễn Thị Lan Anh
	Kế toán

	8
	Ông Nguyễn Quang Anh
	Thư ký hội đồng

II- Nội dung:

Trường THCS Đình Xuyên  tiến hành công khai dự toán ngân sách năm 2021 víi c¸c h×nh thøc sau:

+ Niêm yết tại phòng Hội đồng:

- Thực hiện niêm yết công khai dự toán ngân sách năm 2021 gồm 01 văn bản (Biểu số 02 – Theo TT90/2018/TT-BTC)
- Thời gian niêm yết: bắt đầu từ ngày 25 tháng 12 năm 2020 kết thúc vào ngày  25  tháng  3 năm 2021 (90 ngày liên tục).

+ Th«ng b¸o tr​­íc Héi ®ång nhµ trưêng trong cuộc họp HĐGD nhà trường ngày 24/12/2020
+ Trong thời gian niêm yết, cán bộ, giáo viên, nhân viên có ý kiến phản ánh xin gửi về ban Thanh tra nhân dân để được xem xét, giải quyết theo quy định.

Biên bản lập xong hồi 8 giờ 30 cùng ngày, đại diện những người có liên quan cùng thống nhất thông qua./.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Tiến Dũng

	NGƯỜI LẬP BIÊN BẢN

Nguyễn Quang Anh

	UBND HUYỆN GIA LÂM
TRƯỜNG THCS ĐÌNH XUYÊN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Kết thúc việc công khai dự toán ngân sách năm 2021

Hôm nay, hồi  10 giờ 30’ ngày 25 tháng 3  năm 2021

Tại phòng Hội đồng trường THCS Đình Xuyên
I. Thành phần lập biên bản, gồm:

	STT
	    Họ và Tên
	Chức vụ

	1
	Ông Nguyễn Tiến Dũng
	Hiệu trưởng

	2
	Bà Đoàn Thúy Hòa
	Phó hiệu trưởng

	3
	Bà Lý Lý Hương Na
	Chủ tịch công đoàn

	4
	Bà Nguyễn Thị Lượng
	Thanh tra nhân dân

	5
	Bà Nguyễn Thị Hoán
	Tổ trưởng tổ TN

	6
	Bà Nguyễn Thị Minh Huệ
	Tổ trưởng tổ XH

	7
	Bà Nguyễn Thị Lan Anh
	Kế toán

	8
	Ông Nguyễn Quang Anh
	Thư ký hội đồng

II- Nội dung:
Sau 90 ngày, kể từ ngày công khai, Trường THCS Đình Xuyên  tiến hành lập biên bản kết thúc việc công khai dự toán thu chi ngân sách năm 2021 bằng hình thức niêm yết tại phòng Hội đồng, với các nội dung sau:

- Thời gian bắt đầu công khai: ngày  25  tháng 12 năm 2020.

- Thời gian kết thúc công khai: ngày 25  tháng 3  năm 2021
- Trong thời gian công khai 90 ngày, Ban TTND không nhận được ý kiến phản ánh cần xác minh, giải trình đối với các nội dung đã công khai.

- Sau khi kết thúc việc công  khai, các văn bản trên được lưu vào hồ sơ công khai của nhà trường.

Biên bản lập xong hồi 11 giờ  30 cùng ngày, đại diện những người có liên quan cùng thống nhất thông qua./.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Tiến Dũng

	NGƯỜI LẬP BIÊN BẢN

Nguyễn Quang Anh

	     UBND HUYỆN GIA LÂM

  TRƯỜNG THCS ĐÌNH XUYÊN
	          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                     Đình Xuyên, ngày 23  tháng 12  năm 2020
BÁO CÁO

V/v thực hiện công khai dự toán ngân sách  năm 2021
Kính gửi:

 -  UBND huyện Gia Lâm;

                       -  Phòng TC-KH huyện Gia Lâm.

            Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều luật Ngân sách Nhà nước ;

Căn cứ Thông tư số TT90/2018/TT-BTC của Bộ Tài chính về việc Hướng dẫn thực hiện qui chế công khai tài chính đối với các đơn vị dự toán ngân sách và các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ.
           Căn cứ Quyết định số 10888/ QĐ-UBND ngày 18/12/2020 của UBND huyện Gia Lâm v/v: Giao chỉ tiêu kế hoạch kinh tế - xã hội và dự toán  ngân sách nhà nước của huyện Gia Lâm năm 2021
Trường THCS Đình Xuyên báo cáo việc thực hiện công khai dự toán ngân sách năm 2020 tại nhà trường như sau:

1/ Nội dung công khai:

    - Công khai dự toán thu chi ngân sách năm 2021:  Kết thúc công khai dự toán thu – chi quý IV ngân sách năm  2020 của nhà trường và công khai dự toán ngân sách năm 2021 theo mục lục ngân sách.

+ Mua s¾m trang thiÕt bÞ (Chi tiÕt gi¸ trÞ tõng lo¹i tµi s¶n).
+ Chi söa ch÷a TSC§ (Chi tiÕt tíi néi dung c«ng viÖc, kinh phÝ söa ch÷a).

+ C¸c môc chi trong ho¹t ®éng cña nhµ tr­êng.

+  C«ng khai toµn bé sè liÖu quyÕt to¸n.

- C«ng khai tµi chÝnh ®èi víi  c¸c kho¶n ®ãng gãp cña häc sinh.

 + C¸c quÜ ch­a thùc hiÖn c«ng khai: Kh«ng

+ C¸c quü ®· thùc hiÖn c«ng khai: Tiền học thêm, học mô hình, % ®Ó l¹i theo qui ®Þnh BHYT, c¸c kho¶n ®ãng gãp kh¸c cña häc sinh ......(c«ng khai tæng thu, néi dung chi tõng lo¹i quü).
2/ Công khai số liệu: (Kèm theo biểu số 02 Thông tư 90/2018/TT-BTC)
     Hình thức công khai: Niêm yết biểu mẫu số 02 tại góc công khai của nhà trường.

3/ Thời điểm công khai:

      Công khai dự toán ngân sách năm 2020 : thời gian là 90 ngày (Từ ngày 23/12/2020 đến ngày 23/3/2021).

	             HIỆU TRƯỞNG

                      Nguyễn Tiến Dũng

	UBND        UBND HUYỆN GIA LÂM
TRƯỜNG THCS ĐÌNH XUYÊN

Số:  192  /QĐ-THCSĐX
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đình Xuyên, ngày  25   tháng 12 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai dự toán  ngân sách năm 2021
của Trường THCS Đình Xuyên

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS ĐÌNH XUYÊN

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/09/2018 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 10888/QĐ- UBND ngày 18 tháng 12 năm 2020 của UBND huyện Gia Lâm về việc giao chỉ tiêu Kế hoạch kinh tế- xã hội và dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2021 của huyện Gia Lâm;

Xét đề nghị của bộ phận Tài vụ Trường THCS Đình Xuyên
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách năm 2021 của Trường THCS Đình Xuyên  (theo các biểu đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Bộ phận Tài vụ, các tổ chuyên môn, cán bộ, giáo viên, nhân viên Trường  THCS Đình Xuyên  thực hiện Quyết định này./.

	Nơi nhận:
     - Phòng TC-KH;
     - Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Tiến Dũng

	UBNG HUYỆN GIA LÂM
TRƯỜNG THCS ĐÌNH XUYÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Đình Xuyên, ngày 25 tháng 12 năm 2020

BIÊN BẢN

NIÊM YẾT CÔNG KHAI DỰ TOÁN NGÂN SÁCH NĂM 2021
        Căn cứ Thông tư số TT90/2018/TT-BTC của Bộ Tài chính về việc Hướng dẫn thực hiện qui chế công khai tài chính đối với các đơn vị dự toán ngân sách và các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ.
       Căn cứ Quyết định số 10888 /QĐ-UBND ngày 18 tháng 12 năm 2020 của UBND huyện Gia Lâm về việc giao dự toán 2021;
1. Thời gian: 8 giờ 00 ngày 25 tháng 12 năm 2020
2. Địa điểm: tại phòng Hội đồng trường THCS Đình Xuyên

3. Thành phần:

Gồm toàn thể cán bộ,giáo viên,nhân viên trường THCS Đình Xuyên.

4.  Nội dung:
- Ông: Nguyễn Tiến Dũng – Hiệu trưởng nhà trường thông qua các văn bản công khai dự toán theo quy định,

- Thông báo các nội dung công khai dự toán ngân sách năm 2021 (Theo biểu mẫu đính kèm)

- Hình thức công khai:

+ Thông báo trước hội đồng sư phạm;

+ Niêm yết tại hội đồng nhà trường;

          -Địa điểm thời gian niêm yết: Từ ngày 25/12/2020 đến hết ngày 25/3/2021
Sau 90 ngày thực hiện niêm yết công khai dự toán ngân sách năm 2021.Trường THCS  Đình Xuyên tiến hành lập biên bản niêm yết công khai dự toán ngân sách năm 2021
	THƯ KÝ

Nguyễn Quang Anh
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Tiến Dũng

	UBNG HUYỆN GIA LÂM
TRƯỜNG THCS  ĐÌNH XUYÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN

KẾT THÚC NIÊM YẾT CÔNG KHAI DỰ TOÁN THU-CHI NGÂN SÁCH NĂM 2021
1. Thời gian: 8 giờ 00 ngày 25 tháng 3 năm 2021
2. Địa điểm: tại phòng Hội đồng trường THCS Đình Xuyên

3. Thành phần:

Đ.c: Nguyễn Tiến Dũng – Hiệu trưởng nhà trường

Đ.c: Đoàn Thúy Hòa – Phó hiệu trưởng

Đ.c: Lý Lý Hương Na – Chủ tịch công đoàn

Đ.c: Nguyễn Thị Lượng – Trưởng ban thanh tra nhân dân

Đ.c: Nguyễn Thị Lan Anh – Kế toán-văn phòng

4.  Nội dung:
- Lập biên bản về việc kết thúc niêm yết công khai dự toán thu-chi ngân sách năm 2021 tại trụ sở nhà trường.

          - Thời gian niêm yết: Từ ngày 25/12/2019 đến hết ngày 25/3/2021
     Sau 90 ngày thực hiện niêm yết công khai dự toán thu-chi ngân sách năm 2021. Trường THCS Đình Xuyên tiến hành lập biên bản kết thúc niêm yết công khai dự toán thu-chi ngân sách năm 2021
Biên bản được lập xong hồi 9giờ 30 cùng ngày, đại diện những người có liên quan cùng nhất trí.

	TRƯỞNG BAN THANH TRA
Nguyễn Thị Lượng
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Tiến Dũng